
 44. Alpencup
         FEUERPISTOLE

      in SALZBURG am LHST

 03.Juli 2010

               25 m SPORT-PISTOLE Frauen

      25 m ZENTRALFEUERPISTOLE Männer

      25 m SCHNELLFEUERPISTOLE Männer

                 50 m FREIE-PISTOLE Männer

         25 m STANDARD PISTOLE Männer

               Lspl.  FP  SBG Herbert Hinterbichler
        Auswertung : h@hinterbichler.com



 50m  Freie Pistole  ab 09.00

Rang  Männer Bundesl. S.1 S.2 S.3 ZS S.4 S.5 S.6 ZS ZG Finale Total
Ringe

1 Psenner Wolfgang Vbg 94 89 95 278 92 90 93 275 553 0,0 553,0
2 Kröll Hannes Sbg 93 91 92 276 87 91 92 270 546 0,0 546,0
3 Zoran Sladjan Vbg 91 91 89 271 88 92 88 268 539 0,0 539,0
4 Steiner Franz Sbg 85 87 87 259 79 93 92 264 523 0,0 523,0
5 Bossi Giovanni Tirol 88 85 85 258 87 86 92 265 523 0,0 523,0
6 Marksteiner Hans Tirol 86 89 84 259 87 84 88 259 518 0,0 518,0
7 Achrainer Johann Tirol 84 89 84 257 85 91 85 261 518 0,0 518,0
8 Mallaun Stefan Tirol 85 86 89 260 89 93 70 252 512 0,0 512,0
9 Scherer Josef Vbg 85 88 83 256 84 81 83 248 504 504

10 Klinger Fritz Sbg 83 78 83 244 79 86 85 250 494 494

50m   Freie Pistole  Männer  Mann. 
Total

1 Vorarlberg Bundesl. Einzel Ringe
Psenner Wolfgang Vorarlberg 553
Zoran Sladjan Vorarlberg 539
Scherer Josef Vorarlberg 504 1.596

2 Salzburg Ma Einzel Total
Kröll Hannes Salzburg 546
Steiner Franz Salzburg 523
Klinger Fritz Salzburg 494 1.563

3 Tirol Ma Einzel Total
Bossi Giovanni Tirol 523
Marksteiner Hans Tirol 518
Mallaun Stefan Tirol 512 1.553

25m  SF- Pistole  Männer

 Männer Bundesl. 150 sec. SF 20 sec. SF Mo Total
Ringe

1 Sailer Rudolf Tirol 95 94 91 280 99 96 92 287 14 567
2 Liegl Günter Tirol 96 96 92 284 94 97 92 283 12 567
3 Hödl Roland Vbg 95 95 94 284 90 95 86 271 13 555
4 Reusch Thomas Vbg 94 95 83 272 94 91 85 270 6 542
5 Leitner Georg Sbg 93 91 83 267 92 94 83 269 7 536
6 Sailer Herbert Tirol 95 92 83 270 93 90 83 266 4 536
7 Schwarz Johann Sbg 91 87 89 267 89 92 82 263 3 530
8 Hinterbichler Herbert Sbg 90 87 83 260 90 85 82 257 8 517
9 Bertsch Thomas Vbg 93 89 75 257 92 87 63 242 5 499

44. Alpencup am LHST in SBG 03.07.2010



25m  SF - Pistole Männer Mann. 
Total Total

1 Tirol Bundesl. Einzel Ringe
Liegl Günter Tirol 567
Sailer Rudolf Tirol 567 neuer LR
Sailer Herbert Tirol 536 1.670

2 Vorarlberg Bundesl. Einzel Total
Hödl Roland Vorarlberg 555
Reusch Thomas Vorarlberg 542
Bertsch Thomas Vorarlberg 499 1.596

3 Salzburg Bundesl. Einzel Total
Leitner Georg Salzburg 536
Schwarz Johann Salzburg 530
Hinterbichler Herbert Salzburg 517 1.583

25m  Sportpistole  Frauen

Frauen Bundesl. PR SF Mo Total
Ringe

1 Meier Rosa Vbg 93 92 91 276 92 92 91 275 11 551
2 Konzett Hedi Tirol 91 90 89 270 87 98 96 281 8 551
3 Steiner Sylvia Sbg 91 93 92 276 88 88 97 273 9 549
4 Mlekusch Elisabeth Sbg 91 94 93 278 86 90 83 259 9 537
5 Abdel Dayem Amira Vbg 87 87 94 268 89 87 81 257 8 525
6 Psenner Isabella Vbg 87 83 94 264 78 87 87 252 3 516
7 Mages Delia Sbg 79 70 73 222 79 68 69 216 2 438

25m  SP.P  Frauen Mann. 
Total Total

1 Vorarlberg Bundesl. Einzel Ringe
Meier Rosa Vorarlberg 551
Abdel Dayem Amira Vorarlberg 525
Psenner Isabella Vorarlberg 516 1.592

2 Salzburg Ma Einzel Total
Steiner Sylvia Salzburg 549
Mlekusch Elisabeth Salzburg 537
Mages Delia Salzburg 438 1.524

3 Tirol Bundesl. Einzel Total
Konzett Hedi Tirol 551

Tirol
Tirol 551

25m  ZF- Pistole  Männer

 Männer Bundesl. 150 sec. SF 20 sec. SF Mo Total
Ringe

1 Klinger Fritz Sbg 97 95 94 286 97 95 94 286 20 572
2 Bossi Giovanni Tirol 90 93 94 277 99 97 98 294 11 571
3 Hödl Roland Vbg 94 90 94 278 94 97 100 291 18 569
4 Achrainer Johann Tirol 94 95 94 283 93 94 99 286 14 569



5 Reusch Thomas Vbg 94 94 93 281 94 96 95 285 9 566
6 Leitner Georg Sbg 94 94 88 276 93 92 95 280 12 556
7 Schwarz Johann Sbg 93 91 93 277 92 90 94 276 11 553
8 Blantancic Mirko Tirol 88 94 90 272 95 93 90 278 10 550
9 Bertsch Thomas Vbg 90 90 94 274 89 91 91 271 12 545

25m  ZF - Pistole Männer Mann. 
Total Total

1 Tirol Bundesl. Einzel Ringe
Bossi Giovanni Tirol 571
Achrainer Johann Tirol 569
Blantancic Mirko Tirol 550 1.690

2 Salzburg Ma Einzel Total
Klinger Fritz Salzburg 572
Leitner Georg Salzburg 556
Schwarz Johann Salzburg 553 1.681

3 Vorarlberg Bundesl. Einzel Total
Hödl Roland Vorarlberg 569
Reusch Thomas Vorarlberg 566
Bertsch Thomas Vorarlberg 545 1.680

25m  Standart Pistole  Männer

 Männer Bundesl. 150 20 10 Total
sec. sec. sec. Ringe

1 Bossi Giovanni Tirol 95 94 189 95 94 189 95 90 185 563 7
2 Reusch Thomas Vbg 89 94 183 98 92 190 92 92 184 557 10
3 Sailer Rudolf Tirol 99 93 192 92 91 183 85 89 174 549 7

4 Blantancic Mirko Tirol 92 97 189 92 93 185 85 87 172 546 6
5 Klinger Fritz Sbg 92 94 186 87 92 179 89 86 175 540 8

6 Hödl Roland Vbg 85 89 174 86 83 169 90 90 180 523 3
7 Schwarz Johann Sbg 92 94 186 93 80 173 86 70 156 515 7
8 Hinterbichler Herbert Sbg 84 91 175 89 91 180 83 76 159 514 4

9 Bertsch Thomas Vbg 88 90 178 84 85 169 76 79 155 502 2

10 Steiner Sylvia Sbg 92 89 181 85 78 163 75 64 139 483 3

25m  ST.P Männer  Mann.
Total Total

1 Tirol Bundesl. Einzel Ringe
Bossi Giovanni Tirol 563
Sailer Rudolf Tirol 549
Blantancic Mirko Tirol 546 1.658

2 Vorarlberg Bundesl. Einzel Total
Reusch Thomas Vorarlberg 557
Hödl Roland Vorarlberg 523
Bertsch Thomas Vorarlberg 502 1.582

3 Salzburg Bundesl. Einzel Total
Klinger Fritz Salzburg 540
Schwarz Johann Salzburg 515
Hinterbichler Herbert Salzburg 514 1.569



Gesamtzusammenstellung   44. Alpencup 

FP SFP ZFP ST.P SP.P Frauen

1. Vorarlberg 1.596 1.596 1.680 1.582 1.592 8.046

2. Salzburg 1.563 1.583 1.681 1.569 1.524 7.920

3. Tirol 1.553 1.670 1.690 1.658 551 7.122

Ich danke den Schützen für die Teilnahme am 44. Alpencup, und wünsche eine gute
Heimreise,  und alles Gute für die nächsten Wettkäpfe.

SBG Lspl. Herbert Hinterbichler


